
 

 

 

UNIVERSITETI I PRIZRENIT “UKSHIN HOTI” 

Fakulteti i Filologjise 

Dega: Gjuhe dhe Letersi Shqipe 

Lënda: Kritike letrare 

Afati i shtatorit  2019 

Kaluan: 

1. Ardiana Sallauka 

2. Valon Hoxha 

3. Egzon Zejnullahu 

4. Yllka Shterbani 

5. Bionina Elshani 

6. Uranije Balaj 

7. Drita Gashi 

8. Mitat Krasniqi 

 

 

Konsultimet jane te obligueshme per ata qe kane kaluar provimin: 30.09.2019, ora 13:00  

 

Prof. ass. dr. Vjollca Dibra 

 


